

Søren Østergaard Entreprise A/S

Heimdalsvej 30, 7200 Grindsted

CVR-nr. 40 62 87 54

Årsrapport

2. juli 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.

Morten Gregers Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2. juli 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Østergaard Entreprise A/S Heimdalsvej 30 7200 Grindsted Hjemmeside: www.sørenøstergaard.dk CVR-nr.: 40 62 87 54 Stiftet: 2. juli 2019 Regnskabsår: 2. juli - 31. december
Bestyrelse	Morten Gregers Johansen, Helvegshøjen 3, 8800 Viborg Ruby Østergaard, Nollundvej 143, 7200 Grindsted Anette Storm, Mågevej 4, 8240 Risskov Anders Laust Nielsen, Møllesvinget 4 B, Andrup, 6705 Esbjerg Ø Søren Østergaard, Nollundvej 143, 7200 Grindsted
Direktion	Anders Laust Nielsen, Møllesvinget 4B, Andrup, 6705 Esbjerg Ø
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	SR Østergaard Holding ApS Heimdalsvej 30, 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udføre tømrerentrepriser samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.178 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 269 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden blev stiftet den 02.07.2019 som en udspringer fra blikkenslagerfirmaet Søren Østergaard A/S. Entreprise afdelingen var på det tidspunkt en afdeling med omkring 15 ansatte, og havde fået godt fat i markedet. Der var etableret gode relationer, så den primære grund til opsplittningen, var at sikre en mere specialiseret profil i begge selskaber.

Strategien for selskabet har været at nå en vis størrelse, således at vi kan varetage større projekter i form af både fagentrepriser, storentrepriser og totalentrepriser. Året har derfor været med fokus på at sammensætte og øge teamet af dygtige tømrere, der i dag består af ca. 30 timelønnede, hvoraf 3 er lærlinge, og med en tilhørende solid administrativ kapacitet.

Der har været en ikke ubetydelig investering i biler, 2 teleskoplæssere, skure, containere og værktøj. Alt sammen med viden om en negativ påvirkning af resultatet, men med det formål at have et godt fundament på plads.

Strategien mener vi har været den rigtige, og vi kan se effekten i forhold til nye ordre og samarbejdspartnere og øget efterspørgsel, også fra eksisterende kunder.

Vi har endvidere i 2020 sammen med den øvrige del af Søren Østergaard koncernen arbejdet systematisk med udvikling af vores organisation og øget kompetenceniveauet på alle plan. På stabsfunktionerne har vi oprustet, idet vi har ansat en økonomichef til udvikling af vores økonomifunktion og en produktionschef, der skal optimere vores produktionsstyring og lageroptimering. Begge er nye stillinger, som ligger helt i tråd med vores strategiplan og yderligere optimering.

Den forventede udvikling

Der forventes fortsat en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, idet vi nu har gearret både produktionsapparat, stabsfunktioner og IT-plattform hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/7 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	17.177.713
1 Personaleomkostninger	-15.137.849
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.611.948
Driftsresultat	427.916
2 Øvrige finansielle omkostninger	-82.963
Resultat før skat	344.953
Skat af årets resultat	-75.920
Årets resultat	269.033
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	269.033
Disponeret i alt	269.033

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver	
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	27.559
4 Goodwill	1.001.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.028.559</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.187.864
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.187.864</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.216.423</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	67.500
Varebeholdninger i alt	<u>67.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.366.014
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.747.092
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.212.137
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	756.734
Periodeafgrænsningsposter	26.152
Tilgodehavender i alt	<u>6.108.129</u>
Likvide beholdninger	<u>6.370.417</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.546.046</u>
Aktiver i alt	<u>14.762.469</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2020
Egenkapital	
Virksomhedskapital	500.000
Overført resultat	5.769.033
Egenkapital i alt	6.269.033
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	832.654
Hensatte forpligtelser i alt	832.654
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.166.223
Anden gæld	4.494.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.660.782
Gældsforpligtelser i alt	7.660.782
Passiver i alt	14.762.469

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. juli 2019	500.000	5.500.000	0	6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	269.033	269.033
Overført til overført resultat	0	-5.500.000	5.500.000	0
	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>5.769.033</u>	<u>6.269.033</u>

Noter

	2/7 2019 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	13.351.275
Pensioner	1.666.362
Andre omkostninger til social sikring	120.212
	15.137.849
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	27
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	82.963
	82.963
	<u>31/12 2020</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	
Kostpris 2. juli 2019	0
Tilgang i årets løb	31.000
Kostpris 31. december 2020	31.000
Af- og nedskrivninger 2. juli 2019	0
Årets afskrivninger	-3.441
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-3.441
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	27.559

Noter

	<u>31/12 2020</u>
4. Goodwill	
Kostpris 2. juli 2019	0
Tilgang i årets løb	<u>2.000.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 2. juli 2019	0
Årets afskrivninger	<u>-999.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-999.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.001.000</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 2. juli 2019	0
Tilgang i årets løb	<u>1.797.371</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.797.371</u>
Af- og nedskrivninger 2. juli 2019	0
Årets afskrivninger	<u>-609.507</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-609.507</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.187.864</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	67
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.366
Igangværende arbejde for fremmed regning	1.747
Immaterielle anlægsaktiver	1.028
Materielle anlægsaktiver	1.188

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 207 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-16 måneder og en samlet restleasingydelse på 168 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har via pengeinstitut stillet arbejds- og betalingsgarantier for i alt 4.887 t.kr. pr. 31. december 2020.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. Østergaard Holding ApS, CVR-nr. 40371362 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
